
ASK "Hajduk Veljko"
Negotin

 AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA 
"VRŠKA ČUKA-ZAJEČAR 2019"

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE
MEĐUNARODNO ZONSKO PRVENSTVO 

14-16.06.2019.

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina Zostatak Parc.zao. Težina

1 142 MLADENOVIĆ Mihajlo SRB ASU Serbon ZASTAVA Yugo 55 11:47:02,270 11:48:38,089 01:35,819 103,03 841
2 56 KALUĐEROVIĆ Nemanja SRB ASK Racing tribe ZASTAVA Yugo 55 11:54:00,942 11:55:36,839 01:35,897 102,94 00:00,078 00:00,078 834
3 101 MILJKOVIĆ Miodrag SRB AMSK KV Racing team ZASTAVA Yugo 55 11:48:01,972 11:49:38,836 01:36,864 101,92 00:01,045 00:00,967 838
4 29 PETROVIĆ Darko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 11:49:01,397 11:50:38,715 01:37,318 101,44 00:01,499 00:00,454 839
5 85 LAZOVIĆ Darko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 11:51:01,434 11:52:40,501 01:39,067 99,65 00:03,248 00:01,749 841
6 167 DULOVIĆ Kristijan SRB ASK Centar Boban ZASTAVA Yugo 55 11:56:00,908 11:57:40,576 01:39,668 99,05 00:03,849 00:00,601 827
7 112 ĐOKOVIĆ Đorđe SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 11:50:01,247 11:51:41,267 01:40,020 98,70 00:04,201 00:00,352 850
8 7 MILOŠEVIĆ Miloš SRB ASU Serbon ZASTAVA Yugo 55 11:53:01,674 11:54:42,357 01:40,683 98,05 00:04,864 00:00,663 873
9 45 KARADŽIĆ Milutin SRB ASK Centar Boban ZASTAVA Yugo 55 11:52:01,404 11:53:42,541 01:41,137 97,61 00:05,318 00:00,454 848

10 129 SRETENOVIĆ Vladimir SRB AMKK Verba sport ZASTAVA Yugo 55 11:55:01,877 11:56:44,170 01:42,293 96,51 00:06,474 00:01,156 854
11 277 MITIĆ Marko SRB ASK Hajduk Veljko ZASTAVA Yugo 55 11:57:01,513 11:58:45,336 01:43,823 95,08 00:08,004 00:01,530 864

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina Zostatak Parc.zao. Težina

1 11 MILORADOVIĆ Petar SRB ASK Topola ZASTAVA Yugo 55 11:58:01,250 11:59:30,551 01:29,301 110,55 838
2 27 JOVANOVIĆ Nikola SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 11:59:01,272 12:00:31,895 01:30,623 108,93 00:01,322 00:01,322 842
3 89 JOVANOVIĆ Petar SRB ASU Zeka auto sport ZASTAVA Yugo 55 12:00:01,388 12:01:32,216 01:30,828 108,69 00:01,527 00:00,205 844
4 62 JAKOVLJEVIĆ Mirko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 12:01:01,105 12:02:33,531 01:32,426 106,81 00:03,125 00:01,598 838

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina Zostatak Parc.zao.

1 151 NARODOVIĆ Mario SRB ASU Smart SUZUKI Swift 12:02:00,814 12:03:25,156 01:24,342 117,05
2 191 ĐURIĆ Vladimir SRB ASK Hajduk Veljko PEUGEOT 106 12:03:01,121 12:04:29,686 01:28,565 111,47 00:04,223 00:04,223
3 132 VUKIĆ Dejan SRB ASK Hajduk Veljko PEUGEOT 106 12:04:01,172 12:05:31,127 01:29,955 109,74 00:05,613 00:01,390

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina

1 555 LUKIĆ Dragan SRB ASK KV Racing team ZASTAVA Yugo 12:05:01,222 12:06:20,447 01:19,225 124,61

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina Zostatak Parc.zao.

1 135 VIDOSAVLJEVIĆ Aleksandar SRB ASK Rid sport PEUGEOT 106 12:06:01,340 12:07:12,137 01:10,797 139,44
2 118 ĐORĐEVIĆ Srđan SRB ASK Hajduk Veljko VW Golf 12:07:01,252 12:08:30,654 01:29,402 110,42 00:18,605 00:18,605
3 52 KOLAREVIĆ Nenad SRB ASU Zeka auto sport RENAULT Clio 12:08:01,090 12:09:31,704 01:30,614 108,95 00:19,817 00:01,212

Klasa 5 od 1401 do 1600 ccm E1

Klasa 4 od 1151 do 1400 ccm E1

REZULULTATI TRKE 1. VOŽNJA
Klasa 1 do 1150 ccm N Yugo 55

Klasa 2 do 1150 ccm Yugo 55 Sport

Klasa 3 do 1400 ccm N i A
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ASK "Hajduk Veljko"
Negotin

 AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA 
"VRŠKA ČUKA-ZAJEČAR 2019"

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE
MEĐUNARODNO ZONSKO PRVENSTVO 

14-16.06.2019.

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina Zostatak Parc.zao.

1 441 BALAČIKIĆ Dragan SRB ASK Hajduk Veljko HONDA Civic 12:09:01,167 12:10:17,810 01:16,643 128,80
2 109 VUČKOVIĆ JAŠIN Željko SRB ASU Zlatibor RENAULT Clio 12:10:02,962 12:11:26,226 01:23,264 118,56 00:06,621 00:06,621
3 616 JANOŠEVIĆ Nebojša SRB ASK Hajduk Veljko OPEL Astra 12:13:01,549 12:14:30,814 01:29,265 110,59 00:12,622 00:06,001
4 901 ARSIĆ Dragoljub SRB AMSK Župa RENAULT Clio 12:11:01,069 12:12:33,531 01:32,462 106,77 00:15,819 00:03,197

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina Zostatak Parc.zao.

1 46 RADOJKOVIĆ Aleksa SRB Auto Rojal klub HONDA Civic 12:14:01,194 12:15:15,426 01:14,232 132,99
2 170 MAKARINOV DIMITROV Valeri BG ASK Start M Krivodol VW Golf 12:17:01,207 12:18:22,826 01:21,619 120,95 00:07,387 00:07,387
3 969 BRKIĆ Uroš SRB ASU Galax VW Polo 12:15:01,682 12:16:24,228 01:22,546 119,59 00:08,314 00:00,927
4 161 IVANOV Ivan BG ASK JIKO-Motosport HONDA Civic 12:16:01,385 12:17:25,093 01:23,708 117,93 00:09,476 00:01,162
5 978 MORAREVIĆ Igor SRB ASK Hajduk Veljko VW Scorpio 12:18:00,930 12:19:27,561 01:26,631 113,95 00:12,399 00:02,923

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina Zostatak

1 209 YANKOV Evgenij BG ASK JIKO-Motosport SUBARU Impreza 12:19:01,193 12:20:16,401 01:15,208 131,26
2 208 IVANKOV Ani BG ASK JIKO-Motosport AUDI S2 12:20:03,362 12:21:22,435 01:19,073 124,85 00:03,865

206 VASILEV Vladimir BG ASK JIKO-Motosport AUDI S2 Nema Nema Nema

Klasa 7 od 1401 do 2000 ccm N i A

Klasa 8 od 1601 do 2000 ccm E1

Klasa 9 preko 2000 ccm Open
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ASK "Hajduk Veljko"
Negotin

 AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA 
"VRŠKA ČUKA-ZAJEČAR 2019"

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE
MEĐUNARODNO ZONSKO PRVENSTVO 

14-16.06.2019.

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina Zostatak Parc.zao. Težina

1 56 KALUĐEROVIĆ Nemanja SRB ASK Racing tribe ZASTAVA Yugo 55 13:44:00,898 13:45:36,751 01:35,853 102,99 834
2 142 MLADENOVIĆ Mihajlo SRB ASU Serbon ZASTAVA Yugo 55 13:37:01,507 13:38:37,539 01:36,032 102,80 00:00,179 00:00,179 837
3 101 MILJKOVIĆ Miodrag SRB AMSK KV Racing team ZASTAVA Yugo 55 13:38:01,631 13:39:38,324 01:36,693 102,10 00:00,840 00:00,661 836
4 29 PETROVIĆ Darko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 13:39:01,915 13:40:39,192 01:37,277 101,48 00:01,424 00:00,584 836
5 85 LAZOVIĆ Darko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 13:41:01,354 13:42:38,846 01:37,492 101,26 00:01,639 00:00,215 838
6 167 DULOVIĆ Kristijan SRB ASK Centar Boban ZASTAVA Yugo 55 13:46:01,102 13:47:40,447 01:39,345 99,37 00:03,492 00:01,853 836
7 112 ĐOKOVIĆ Đorđe SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 13:40:01,415 13:41:40,994 01:39,579 99,14 00:03,726 00:00,234 851
8 7 MILOŠEVIĆ Miloš SRB ASU Serbon ZASTAVA Yugo 55 13:43:01,625 13:44:41,821 01:40,196 98,53 00:04,343 00:00,617 870
9 45 KARADŽIĆ Milutin SRB ASK Centar Boban ZASTAVA Yugo 55 13:42:01,510 13:43:42,001 01:40,491 98,24 00:04,638 00:00,295 846

10 129 SRETENOVIĆ Vladimir SRB AMKK Verba sport ZASTAVA Yugo 55 13:45:01,393 13:46:45,006 01:43,613 95,28 00:07,760 00:03,122 850
11 277 MITIĆ Marko SRB ASK Hajduk Veljko ZASTAVA Yugo 55 13:47:01,343 13:48:46,586 01:45,243 93,80 00:09,390 00:01,630 860

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina Zostatak Parc.zao. Težina

1 89 JOVANOVIĆ Petar SRB ASU Zeka auto sport ZASTAVA Yugo 55 14:00:01,203 14:01:32,464 01:31,261 108,17 843
2 62 JAKOVLJEVIĆ Mirko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 14:01:01,292 14:02:32,566 01:31,274 108,16 00:00,013 00:00,013 836
3 11 MILORADOVIĆ Petar SRB ASK Topola ZASTAVA Yugo 55 13:48:01,283 13:49:34,710 01:33,427 105,67 00:02,166 00:02,153 836

27 JOVANOVIĆ Nikola SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 13:49:01,368 Nema Nema

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina Zostatak Parc.zao.

1 151 NARODOVIĆ Mario SRB ASU Smart SUZUKI Swift 14:02:00,919 14:03:25,077 01:24,158 117,30
2 191 ĐURIĆ Vladimir SRB ASK Hajduk Veljko PEUGEOT 106 14:03:01,376 14:04:29,615 01:28,239 111,88 00:04,081 00:04,081
3 132 VUKIĆ Dejan SRB ASK Hajduk Veljko PEUGEOT 106 14:04:01,008 14:05:31,359 01:30,351 109,26 00:06,193 00:02,112

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina

1 555 LUKIĆ Dragan SRB ASK KV Racing team ZASTAVA Yugo 14:05:01,350 14:06:19,541 01:18,191 126,25

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina Zostatak Parc.zao.

1 135 VIDOSAVLJEVIĆ Aleksandar SRB ASK Rid sport PEUGEOT 106 14:06:01,720 14:07:13,560 01:11,840 137,42
2 52 KOLAREVIĆ Nenad SRB ASU Zeka auto sport RENAULT Clio 14:08:01,247 14:09:31,865 01:30,618 108,94 00:18,778 00:18,778
3 118 ĐORĐEVIĆ Srđan SRB ASK Hajduk Veljko VW Golf 14:07:00,233 14:08:32,287 01:32,054 107,24 00:20,214 00:01,436

Klasa 4 od 1151 do 1400 ccm E1

REZULULTATI TRKE 2. VOŽNJA
Klasa 1 do 1150 ccm N Yugo 55

Klasa 2 do 1150 ccm Yugo 55 Sport

Klasa 3 do 1400 ccm N i A

Klasa 5 od 1401 do 1600 ccm E1
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ASK "Hajduk Veljko"
Negotin

 AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA 
"VRŠKA ČUKA-ZAJEČAR 2019"

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE
MEĐUNARODNO ZONSKO PRVENSTVO 

14-16.06.2019.

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina Zostatak Parc.zao.

1 441 BALAČIKIĆ Dragan SRB ASK Hajduk Veljko HONDA Civic 14:09:01,420 14:10:16,802 01:15,382 130,96
2 109 VUČKOVIĆ JAŠIN Željko SRB ASU Zlatibor RENAULT Clio 14:10:01,503 14:11:21,297 01:19,794 123,72 00:04,412 00:04,412
3 901 ARSIĆ Dragoljub SRB AMSK Župa RENAULT Clio 14:11:01,271 14:12:27,099 01:25,828 115,02 00:10,446 00:06,034
4 616 JANOŠEVIĆ Nebojša SRB ASK Hajduk Veljko OPEL Astra 14:12:01,369 14:13:29,444 01:28,075 112,09 00:12,693 00:02,247

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina Zostatak Parc.zao.

1 46 RADOJKOVIĆ Aleksa SRB Auto Rojal klub HONDA Civic 14:13:01,126 14:14:15,699 01:14,573 132,38
2 170 MAKARINOV DIMITROV Valeri BG ASK Start M Krivodol VW Golf 14:18:01,283 14:19:21,597 01:20,314 122,92 00:05,741 00:05,741
3 161 IVANOV Ivan BG ASK JIKO-Motosport HONDA Civic 14:17:01,337 14:18:22,796 01:21,459 121,19 00:06,886 00:01,145
4 978 MORAREVIĆ Igor SRB ASK Hajduk Veljko VW Scorpio 14:19:01,169 14:20:27,453 01:26,284 114,41 00:11,711 00:04,825
5 969 BRKIĆ Uroš SRB ASU Galax VW Polo 14:14:02,585 14:15:58,860 01:56,275 84,90 00:41,702 00:29,991

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Vreme start. Vreme cilj. Vreme Brzina Zostatak

1 208 IVANKOV Ani BG ASK JIKO-Motosport AUDI S2 14:25:01,463 14:26:16,809 01:15,346 131,02
2 209 YANKOV Evgenij BG ASK JIKO-Motosport SUBARU Impreza 14:24:01,354 14:25:17,752 01:16,398 129,22 00:01,052

206 VASILEV Vladimir BG ASK JIKO-Motosport AUDI S2 Nema Nema Nema

Klasa 7 od 1401 do 2000 ccm N i A

Klasa 8 od 1601 do 2000 ccm E1

Klasa 9 preko 2000 ccm Open
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ASK "Hajduk Veljko"
Negotin

 AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA 
"VRŠKA ČUKA-ZAJEČAR 2019"

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE
MEĐUNARODNO ZONSKO PRVENSTVO 

14-16.06.2019.

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo 1. Vožnja 2. Vožnja Ukupno Zost. Parc.z.

1 56 KALUĐEROVIĆ Nemanja SRB ASK Racing tribe ZASTAVA Yugo 55 01:35,897 01:35,853 03:11,750
2 142 MLADENOVIĆ Mihajlo SRB ASU Serbon ZASTAVA Yugo 55 01:35,819 01:36,032 03:11,851 00:00,101 00:00,101
3 101 MILJKOVIĆ Miodrag SRB AMSK KV Racing team ZASTAVA Yugo 55 01:36,864 01:36,693 03:13,557 00:01,807 00:01,706
4 29 PETROVIĆ Darko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 01:37,318 01:37,277 03:14,595 00:02,845 00:01,038
5 85 LAZOVIĆ Darko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 01:39,067 01:37,492 03:16,559 00:04,809 00:01,964
6 112 ĐOKOVIĆ Đorđe SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 01:40,020 01:39,579 03:19,599 00:07,849 00:03,040
7 7 MILOŠEVIĆ Miloš SRB ASU Serbon ZASTAVA Yugo 55 01:40,683 01:40,196 03:20,879 00:09,129 00:01,280
8 45 KARADŽIĆ Milutin SRB ASK Centar Boban ZASTAVA Yugo 55 01:41,137 01:40,491 03:21,628 00:09,878 00:00,749
9 129 SRETENOVIĆ Vladimir SRB AMKK Verba sport ZASTAVA Yugo 55 01:42,293 01:43,613 03:25,906 00:14,156 00:04,278

10 277 MITIĆ Marko SRB ASK Hajduk Veljko ZASTAVA Yugo 55 01:43,823 01:45,243 03:29,066 00:17,316 00:03,160

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo 1. Vožnja 2. Vožnja Ukupno Zost. Parc.z.

1 89 JOVANOVIĆ Petar SRB ASU Zeka auto sport ZASTAVA Yugo 55 01:30,828 01:31,261 03:02,089
2 11 MILORADOVIĆ Petar SRB ASK Topola ZASTAVA Yugo 55 01:29,301 01:33,427 03:02,728 00:00,639 00:00,639
3 62 JAKOVLJEVIĆ Mirko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 01:32,426 01:31,274 03:03,700 00:01,611 00:00,972

27 JOVANOVIĆ Nikola SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 01:30,623 Nema Nema

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo 1. Vožnja 2. Vožnja Ukupno Zost. Parc.z.

1 151 NARODOVIĆ Mario SRB ASU Smart SUZUKI Swift 01:24,342 01:24,158 02:48,500
2 191 ĐURIĆ Vladimir SRB ASK Hajduk Veljko PEUGEOT 106 01:28,565 01:28,239 02:56,804 00:08,304 00:08,304
3 132 VUKIĆ Dejan SRB ASK Hajduk Veljko PEUGEOT 106 01:29,955 01:30,351 03:00,306 00:11,806 00:03,502

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo 1. Vožnja 2. Vožnja Ukupno

1 555 LUKIĆ Dragan SRB ASK KV Racing team ZASTAVA Yugo 01:19,225 01:18,191 02:37,416

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo 1. Vožnja 2. Vožnja Ukupno Zost. Parc.z.

1 135 VIDOSAVLJEVIĆ Aleksandar SRB ASK Rid sport PEUGEOT 106 01:10,797 01:11,840 02:22,637
2 52 KOLAREVIĆ Nenad SRB ASU Zeka auto sport RENAULT Clio 01:30,614 01:30,618 03:01,232 00:38,595 00:38,595
3 118 ĐORĐEVIĆ Srđan SRB ASK Hajduk Veljko VW Golf 01:29,402 01:32,054 03:01,456 00:38,819 00:00,224

PRIVREMENI REZULULTATI TRKE
Klasa 1 do 1150 ccm N Yugo 55

Klasa 2 do 1150 ccm Yugo 55 Sport

Klasa 3 do 1400 ccm N i A

Klasa 5 od 1401 do 1600 ccm E1

Klasa 4 od 1151 do 1400 ccm E1
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ASK "Hajduk Veljko"
Negotin

 AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA 
"VRŠKA ČUKA-ZAJEČAR 2019"

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE
MEĐUNARODNO ZONSKO PRVENSTVO 

14-16.06.2019.

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo 1. Vožnja 2. Vožnja Ukupno Zost. Parc.z.

1 441 BALAČIKIĆ Dragan SRB ASK Hajduk Veljko HONDA Civic 01:16,643 01:15,382 02:32,025
2 109 VUČKOVIĆ JAŠIN Željko SRB ASU Zlatibor RENAULT Clio 01:23,264 01:19,794 02:43,058 02:43,058 00:11,033
3 616 JANOŠEVIĆ Nebojša SRB ASK Hajduk Veljko OPEL Astra 01:29,265 01:28,075 02:57,340 02:57,340 00:14,282
4 901 ARSIĆ Dragoljub SRB AMSK Župa RENAULT Clio 01:32,462 01:25,828 02:58,290 02:58,290 00:00,950

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo 1. Vožnja 2. Vožnja Ukupno Zost. Parc.z.

1 46 RADOJKOVIĆ Aleksa SRB Auto Rojal klub HONDA Civic 01:14,232 01:14,573 02:28,805
2 170 MAKARINOV DIMITROV Valeri BG ASK Start M Krivodol VW Golf 01:21,619 01:20,314 02:41,933 00:13,128 00:13,128
3 161 IVANOV Ivan BG ASK JIKO-Motosport HONDA Civic 01:23,708 01:21,459 02:45,167 00:16,362 00:03,234
4 978 MORAREVIĆ Igor SRB ASK Hajduk Veljko VW Scorpio 01:26,631 01:26,284 02:52,915 00:24,110 00:07,748
5 969 BRKIĆ Uroš SRB ASU Galax VW Polo 01:22,546 01:56,275 03:18,821 00:50,016 00:25,906

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo 1. Vožnja 2. Vožnja Ukupno Zost.

1 209 YANKOV Evgenij BG ASK JIKO-Motosport SUBARU Impreza 01:15,208 01:16,398 02:31,606
2 208 IVANKOV Ani BG ASK JIKO-Motosport AUDI S2 01:19,073 01:15,346 02:34,419 00:02,813

206 VASILEV Vladimir BG ASK JIKO-Motosport AUDI S2 Nema Nema Nema

Startni broj 167 po članu 27.5.2 se briše iz plasmana i kažnjava sa 12.000,00 dinara zbog manje težine vozila u prvoj vožnji trke

Klasa 7 od 1401 do 2000 ccm N i A

Klasa 8 od 1601 do 2000 ccm E1

Klasa 9 preko 2000 ccm Open
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ASK "Hajduk Veljko"
Negotin

 AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA 
"VRŠKA ČUKA-ZAJEČAR 2019"

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE
MEĐUNARODNO ZONSKO PRVENSTVO 

14-16.06.2019.

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo 1. Vožnja 2. Vožnja Ukupno Zost. Parc.z.

1 135 VIDOSAVLJEVIĆ Aleksandar SRB ASK Rid sport PEUGEOT 106 01:10,797 01:11,840 02:22,637
2 46 RADOJKOVIĆ Aleksa SRB Auto Rojal klub HONDA Civic 01:14,232 01:14,573 02:28,805 00:06,168 00:06,168
3 209 YANKOV Evgenij BG ASK JIKO-Motosport SUBARU Impreza 01:15,208 01:16,398 02:31,606 00:08,969 00:02,801
4 441 BALAČIKIĆ Dragan SRB ASK Hajduk Veljko HONDA Civic 01:16,643 01:15,382 02:32,025 00:09,388 00:00,419
5 208 IVANKOV Ani BG ASK JIKO-Motosport AUDI S2 01:19,073 01:15,346 02:34,419 00:11,782 00:02,394
6 555 LUKIĆ Dragan SRB ASK KV Racing team ZASTAVA Yugo 01:19,225 01:18,191 02:37,416 00:14,779 00:02,997
7 170 MAKARINOV DIMITROV Valeri BG ASK Start M Krivodol VW Golf 01:21,619 01:20,314 02:41,933 00:19,296 00:04,517
8 109 VUČKOVIĆ JAŠIN Željko SRB ASU Zlatibor RENAULT Clio 01:23,264 01:19,794 02:43,058 00:20,421 00:01,125
9 161 IVANOV Ivan BG ASK JIKO-Motosport HONDA Civic 01:23,708 01:21,459 02:45,167 00:22,530 00:02,109

10 151 NARODOVIĆ Mario SRB ASU Smart SUZUKI Swift 01:24,342 01:24,158 02:48,500 00:25,863 00:03,333
11 978 MORAREVIĆ Igor SRB ASK Hajduk Veljko VW Scorpio 01:26,631 01:26,284 02:52,915 00:30,278 00:04,415
12 191 ĐURIĆ Vladimir SRB ASK Hajduk Veljko PEUGEOT 106 01:28,565 01:28,239 02:56,804 00:34,167 00:03,889
13 616 JANOŠEVIĆ Nebojša SRB ASK Hajduk Veljko OPEL Astra 01:29,265 01:28,075 02:57,340 00:34,703 00:00,536
14 901 ARSIĆ Dragoljub SRB AMSK Župa RENAULT Clio 01:32,462 01:25,828 02:58,290 00:35,653 00:00,950
15 132 VUKIĆ Dejan SRB ASK Hajduk Veljko PEUGEOT 106 01:29,955 01:30,351 03:00,306 00:37,669 00:02,016
16 52 KOLAREVIĆ Nenad SRB ASU Zeka auto sport RENAULT Clio 01:30,614 01:30,618 03:01,232 00:38,595 00:00,926
17 118 ĐORĐEVIĆ Srđan SRB ASK Hajduk Veljko VW Golf 01:29,402 01:32,054 03:01,456 00:38,819 00:00,224
18 89 JOVANOVIĆ Petar SRB ASU Zeka auto sport ZASTAVA Yugo 55 01:30,828 01:31,261 03:02,089 00:39,452 00:00,633
19 11 MILORADOVIĆ Petar SRB ASK Topola ZASTAVA Yugo 55 01:29,301 01:33,427 03:02,728 00:40,091 00:00,639
20 62 JAKOVLJEVIĆ Mirko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 01:32,426 01:31,274 03:03,700 00:41,063 00:00,972
21 56 KALUĐEROVIĆ Nemanja SRB ASK Racing tribe ZASTAVA Yugo 55 01:35,897 01:35,853 03:11,750 00:49,113 00:08,050
22 142 MLADENOVIĆ Mihajlo SRB ASU Serbon ZASTAVA Yugo 55 01:35,819 01:36,032 03:11,851 00:49,214 00:00,101
23 101 MILJKOVIĆ Miodrag SRB AMSK KV Racing team ZASTAVA Yugo 55 01:36,864 01:36,693 03:13,557 00:50,920 00:01,706
24 29 PETROVIĆ Darko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 01:37,318 01:37,277 03:14,595 00:51,958 00:01,038
25 85 LAZOVIĆ Darko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 01:39,067 01:37,492 03:16,559 00:53,922 00:01,964
26 969 BRKIĆ Uroš SRB ASU Galax VW Polo 01:22,546 01:56,275 03:18,821 00:56,184 00:02,262
27 112 ĐOKOVIĆ Đorđe SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 01:40,020 01:39,579 03:19,599 00:56,962 00:00,778
28 7 MILOŠEVIĆ Miloš SRB ASU Serbon ZASTAVA Yugo 55 01:40,683 01:40,196 03:20,879 00:58,242 00:01,280
29 45 KARADŽIĆ Milutin SRB ASK Centar Boban ZASTAVA Yugo 55 01:41,137 01:40,491 03:21,628 00:58,991 00:00,749
30 129 SRETENOVIĆ Vladimir SRB AMKK Verba sport ZASTAVA Yugo 55 01:42,293 01:43,613 03:25,906 01:03,269 00:04,278
31 277 MITIĆ Marko SRB ASK Hajduk Veljko ZASTAVA Yugo 55 01:43,823 01:45,243 03:29,066 01:06,429 00:03,160

Startni broj 167 po članu 27.5.3 se briše iz plasmana i kažnjava sa 20.000,00 dinara zbog manje težine vozila u prvoj vožnji trke

PRIVREMENI REZULULTATI TAKMIČENJA

Strana:7 Datum:17.6.2019     Vreme:20:48



ASK "Hajduk Veljko"
Negotin

 AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA 
"VRŠKA ČUKA-ZAJEČAR 2019"

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE
MEĐUNARODNO ZONSKO PRVENSTVO 

14-16.06.2019.

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo 1. Vožnja 2. Vožnja Ukupno Zost. Parc.z. Bod

1 135 VIDOSAVLJEVIĆ Aleksandar SRB ASK Rid sport PEUGEOT 106 01:10,797 01:11,840 02:22,637 25
2 46 RADOJKOVIĆ Aleksa SRB Auto Rojal klub HONDA Civic 01:14,232 01:14,573 02:28,805 00:06,168 00:06,168 18
3 209 YANKOV Evgenij BG ASK JIKO-Motosport SUBARU Impreza 01:15,208 01:16,398 02:31,606 00:08,969 00:02,801 15
4 441 BALAČIKIĆ Dragan SRB ASK Hajduk Veljko HONDA Civic 01:16,643 01:15,382 02:32,025 00:09,388 00:00,419 12
5 208 IVANKOV Ani BG ASK JIKO-Motosport AUDI S2 01:19,073 01:15,346 02:34,419 00:11,782 00:02,394 10
6 555 LUKIĆ Dragan SRB ASK KV Racing team ZASTAVA Yugo 01:19,225 01:18,191 02:37,416 00:14,779 00:02,997 8
7 170 MAKARINOV DIMITROV Valeri BG ASK Start M Krivodol VW Golf 01:21,619 01:20,314 02:41,933 00:19,296 00:04,517 6
8 109 VUČKOVIĆ JAŠIN Željko SRB ASU Zlatibor RENAULT Clio 01:23,264 01:19,794 02:43,058 00:20,421 00:01,125 4
9 161 IVANOV Ivan BG ASK JIKO-Motosport HONDA Civic 01:23,708 01:21,459 02:45,167 00:22,530 00:02,109 2

10 151 NARODOVIĆ Mario SRB ASU Smart SUZUKI Swift 01:24,342 01:24,158 02:48,500 00:25,863 00:03,333 1
11 978 MORAREVIĆ Igor SRB ASK Hajduk Veljko VW Scorpio 01:26,631 01:26,284 02:52,915 00:30,278 00:04,415
12 191 ĐURIĆ Vladimir SRB ASK Hajduk Veljko PEUGEOT 106 01:28,565 01:28,239 02:56,804 00:34,167 00:03,889
13 616 JANOŠEVIĆ Nebojša SRB ASK Hajduk Veljko OPEL Astra 01:29,265 01:28,075 02:57,340 00:34,703 00:00,536
14 901 ARSIĆ Dragoljub SRB AMSK Župa RENAULT Clio 01:32,462 01:25,828 02:58,290 00:35,653 00:00,950
15 132 VUKIĆ Dejan SRB ASK Hajduk Veljko PEUGEOT 106 01:29,955 01:30,351 03:00,306 00:37,669 00:02,016
16 52 KOLAREVIĆ Nenad SRB ASU Zeka auto sport RENAULT Clio 01:30,614 01:30,618 03:01,232 00:38,595 00:00,926
17 118 ĐORĐEVIĆ Srđan SRB ASK Hajduk Veljko VW Golf 01:29,402 01:32,054 03:01,456 00:38,819 00:00,224
18 89 JOVANOVIĆ Petar SRB ASU Zeka auto sport ZASTAVA Yugo 55 01:30,828 01:31,261 03:02,089 00:39,452 00:00,633
19 11 MILORADOVIĆ Petar SRB ASK Topola ZASTAVA Yugo 55 01:29,301 01:33,427 03:02,728 00:40,091 00:00,639
20 62 JAKOVLJEVIĆ Mirko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 01:32,426 01:31,274 03:03,700 00:41,063 00:00,972
21 56 KALUĐEROVIĆ Nemanja SRB ASK Racing tribe ZASTAVA Yugo 55 01:35,897 01:35,853 03:11,750 00:49,113 00:08,050
22 142 MLADENOVIĆ Mihajlo SRB ASU Serbon ZASTAVA Yugo 55 01:35,819 01:36,032 03:11,851 00:49,214 00:00,101
23 101 MILJKOVIĆ Miodrag SRB AMSK KV Racing team ZASTAVA Yugo 55 01:36,864 01:36,693 03:13,557 00:50,920 00:01,706
24 29 PETROVIĆ Darko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 01:37,318 01:37,277 03:14,595 00:51,958 00:01,038
25 85 LAZOVIĆ Darko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 01:39,067 01:37,492 03:16,559 00:53,922 00:01,964
26 969 BRKIĆ Uroš SRB ASU Galax VW Polo 01:22,546 01:56,275 03:18,821 00:56,184 00:02,262
27 112 ĐOKOVIĆ Đorđe SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 01:40,020 01:39,579 03:19,599 00:56,962 00:00,778
28 7 MILOŠEVIĆ Miloš SRB ASU Serbon ZASTAVA Yugo 55 01:40,683 01:40,196 03:20,879 00:58,242 00:01,280
29 45 KARADŽIĆ Milutin SRB ASK Centar Boban ZASTAVA Yugo 55 01:41,137 01:40,491 03:21,628 00:58,991 00:00,749
30 129 SRETENOVIĆ Vladimir SRB AMKK Verba sport ZASTAVA Yugo 55 01:42,293 01:43,613 03:25,906 01:03,269 00:04,278
31 277 MITIĆ Marko SRB ASK Hajduk Veljko ZASTAVA Yugo 55 01:43,823 01:45,243 03:29,066 01:06,429 00:03,160

KONAČNI ZVANIČNI REZULTATI MEĐUNARODNOG ZONSKOG PRVENSTVA SRBIJE
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ASK "Hajduk Veljko"
Negotin

 AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA 
"VRŠKA ČUKA-ZAJEČAR 2019"

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE
MEĐUNARODNO ZONSKO PRVENSTVO 

14-16.06.2019.

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo 1. Vožnja 2. Vožnja Ukupno Zost. Parc.z. Bod

1 46 RADOJKOVIĆ Aleksa SRB Auto Rojal klub HONDA Civic 01:14,232 01:14,573 02:28,805 25
2 170 MARINKOV DIMITROV Valeri BG ASK Start M Krivodol VW Golf 01:21,619 01:20,314 02:41,933 00:13,128 00:13,128 18
3 161 IVANOV Ivan BG ASK JIKO-Motosport HONDA Civic 01:23,708 01:21,459 02:45,167 00:16,362 00:03,234 15
4 978 MORAREVIĆ Igor SRB ASK Hajduk Veljko VW Scorpio 01:26,631 01:26,284 02:52,915 00:24,110 00:07,748 12
5 969 BRKIĆ Uroš SRB ASU Galax VW Polo 01:22,546 01:56,275 03:18,821 00:50,016 00:25,906 10

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo 1. Vožnja 2. Vožnja Ukupno Zost. Bod

1 209 YANKOV Evgenij BG ASK JIKO-Motosport SUBARU Impreza 01:15,208 01:16,398 02:31,606 12,5
2 208 IVANOV Ani BG ASK JIKO-Motosport AUDI S2 01:19,073 01:15,346 02:34,419 02:34,419 9

Klasa 8 od 1601 do 2000 ccm E1

Klasa 9 preko 2000 ccm Open
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ASK "Hajduk Veljko"
Negotin

 AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA 
"VRŠKA ČUKA-ZAJEČAR 2019"

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE
MEĐUNARODNO ZONSKO PRVENSTVO 

14-16.06.2019.

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Ukupno Zost. Parc.z. Bod

1 135 VIDOSAVLJEVIĆ Aleksandar SRB ASK Rid sport PEUGEOT 106 02:22,637 25
2 46 RADOJKOVIĆ Aleksa SRB Auto Rojal klub HONDA Civic 02:28,805 00:06,168 00:06,168 18
3 441 BALAČIKIĆ Dragan SRB ASK Hajduk Veljko HONDA Civic 02:32,025 00:09,388 00:03,220 15
4 555 LUKIĆ Dragan SRB ASK KV Racing team ZASTAVA Yugo 02:37,416 00:14,779 00:05,391 12
5 109 VUČKOVIĆ JAŠIN Željko SRB ASU Zlatibor RENAULT Clio 02:43,058 00:20,421 00:05,642 10
6 151 NARODOVIĆ Mario SRB ASU Smart SUZUKI Swift 02:48,500 00:25,863 00:05,442 8
7 978 MORAREVIĆ Igor SRB ASK Hajduk Veljko VW Scorpio 02:52,915 00:30,278 00:04,415 6
8 191 ĐURIĆ Vladimir SRB ASK Hajduk Veljko PEUGEOT 106 02:56,804 00:34,167 00:03,889 4
9 616 JANOŠEVIĆ Nebojša SRB ASK Hajduk Veljko OPEL Astra 02:57,340 00:34,703 00:00,536 2

10 901 ARSIĆ Dragoljub SRB AMSK Župa RENAULT Clio 02:58,290 00:35,653 00:00,950 1
11 132 VUKIĆ Dejan SRB ASK Hajduk Veljko PEUGEOT 106 03:00,306 00:37,669 00:02,016
12 52 KOLAREVIĆ Nenad SRB ASU Zeka auto sport RENAULT Clio 03:01,232 00:38,595 00:00,926
13 118 ĐORĐEVIĆ Srđan SRB ASK Hajduk Veljko VW Golf 03:01,456 00:38,819 00:00,224
14 89 JOVANOVIĆ Petar SRB ASU Zeka auto sport ZASTAVA Yugo 55 03:02,089 00:39,452 00:00,633
15 11 MILORADOVIĆ Petar SRB ASK Topola ZASTAVA Yugo 55 03:02,728 00:40,091 00:00,639
16 62 JAKOVLJEVIĆ Mirko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 03:03,700 00:41,063 00:00,972
17 56 KALUĐEROVIĆ Nemanja SRB ASK Racing tribe ZASTAVA Yugo 55 03:11,750 00:49,113 00:08,050
18 142 MLADENOVIĆ Mihajlo SRB ASU Serbon ZASTAVA Yugo 55 03:11,851 00:49,214 00:00,101
19 101 MILJKOVIĆ Miodrag SRB AMSK KV Racing team ZASTAVA Yugo 55 03:13,557 00:50,920 00:01,706
20 29 PETROVIĆ Darko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 03:14,595 00:51,958 00:01,038
21 85 LAZOVIĆ Darko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 03:16,559 00:53,922 00:01,964
22 969 BRKIĆ Uroš SRB ASU Galax VW Polo 03:18,821 00:56,184 00:02,262
23 112 ĐOKOVIĆ Đorđe SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 03:19,599 00:56,962 00:00,778
24 7 MILOŠEVIĆ Miloš SRB ASU Serbon ZASTAVA Yugo 55 03:20,879 00:58,242 00:01,280
25 45 KARADŽIĆ Milutin SRB ASK Centar Boban ZASTAVA Yugo 55 03:21,628 00:58,991 00:00,749
26 129 SRETENOVIĆ Vladimir SRB AMKK Verba sport ZASTAVA Yugo 55 03:25,906 01:03,269 00:04,278
27 277 MITIĆ Marko SRB ASK Hajduk Veljko ZASTAVA Yugo 55 03:29,066 01:06,429 00:03,160

KONAČNI ZVANIČNI REZULTATI NACIONALNOG ŠAMPIONATA SRBIJE
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ASK "Hajduk Veljko"
Negotin

 AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA 
"VRŠKA ČUKA-ZAJEČAR 2019"

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE
MEĐUNARODNO ZONSKO PRVENSTVO 

14-16.06.2019.

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Ukupno Zost. Parc.z. Bod

1 56 KALUĐEROVIĆ Nemanja SRB ASK Racing tribe ZASTAVA Yugo 55 03:11,750 25
2 142 MLADENOVIĆ Mihajlo SRB ASU Serbon ZASTAVA Yugo 55 03:11,851 00:49,214 00:00,101 18+1
3 101 MILJKOVIĆ Miodrag SRB AMSK KV Racing team ZASTAVA Yugo 55 03:13,557 00:50,920 00:01,706 15
4 29 PETROVIĆ Darko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 03:14,595 00:51,958 00:01,038 12
5 85 LAZOVIĆ Darko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 03:16,559 00:53,922 00:01,964 10
6 112 ĐOKOVIĆ Đorđe SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 03:19,599 00:56,962 00:03,040 8
7 7 MILOŠEVIĆ Miloš SRB ASU Serbon ZASTAVA Yugo 55 03:20,879 00:58,242 00:01,280 6
8 45 KARADŽIĆ Milutin SRB ASK Centar Boban ZASTAVA Yugo 55 03:21,628 00:58,991 00:00,749 4
9 129 SRETENOVIĆ Vladimir SRB AMKK Verba sport ZASTAVA Yugo 55 03:25,906 01:03,269 00:04,278 2

10 277 MITIĆ Marko SRB ASK Hajduk Veljko ZASTAVA Yugo 55 03:29,066 01:06,429 00:03,160 1

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Ukupno Zost. Parc.z. Bod

1 89 JOVANOVIĆ Petar SRB ASU Zeka auto sport ZASTAVA Yugo 55 03:02,089 25
2 11 MILORADOVIĆ Petar SRB ASK Topola ZASTAVA Yugo 55 03:02,728 00:00,639 00:00,639 18+1
3 62 JAKOVLJEVIĆ Mirko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 03:03,700 00:01,611 00:00,972 15

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Ukupno Zost. Parc.z. Bod

1 151 NARODOVIĆ Mario SRB ASU Smart SUZUKI Swift 02:48,500 25+1
2 191 ĐURIĆ Vladimir SRB ASK Hajduk Veljko PEUGEOT 106 02:56,804 00:08,304 00:08,304 18
3 132 VUKIĆ Dejan SRB ASK Hajduk Veljko PEUGEOT 106 03:00,306 00:11,806 00:03,502 15

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Ukupno Bod

1 555 LUKIĆ Dragan SRB ASK KV Racing team ZASTAVA Yugo 02:37,416 12,5

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Ukupno Zost. Parc.z. Bod

1 135 VIDOSAVLJEVIĆ Aleksandar SRB ASK Rid sport PEUGEOT 106 02:22,637 25+1
2 52 KOLAREVIĆ Nenad SRB ASU Zeka auto sport RENAULT Clio 03:01,232 03:01,232 00:38,595 18
3 118 ĐORĐEVIĆ Srđan SRB ASK Hajduk Veljko VW Golf 03:01,456 03:01,456 00:00,224 15

Klasa 2 do 1150 ccm Yugo 55 Sport

Klasa 3 do 1400 ccm N i A

Klasa 4 od 1151 do 1400 ccm E1

Klasa 5 od 1401 do 1600 ccm E1

Klasa 1 do 1150 ccm N Yugo 55
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ASK "Hajduk Veljko"
Negotin

 AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA 
"VRŠKA ČUKA-ZAJEČAR 2019"

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE
MEĐUNARODNO ZONSKO PRVENSTVO 

14-16.06.2019.

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Ukupno Zost. Parc.z. Bod

1 441 BALAČIKIĆ Dragan SRB ASK Hajduk Veljko HONDA Civic 02:32,025 25+1
2 109 VUČKOVIĆ JAŠIN Željko SRB ASU Zlatibor RENAULT Clio 02:43,058 02:43,058 00:11,033 18
3 616 JANOŠEVIĆ Nebojša SRB ASK Hajduk Veljko OPEL Astra 02:57,340 02:57,340 00:14,282 15
4 901 ARSIĆ Dragoljub SRB AMSK Župa RENAULT Clio 02:58,290 02:58,290 00:00,950 12

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Ukupno Zost. Parc.z. Bod

1 46 RADOJKOVIĆ Aleksa SRB Auto Rojal klub HONDA Civic 02:28,805 25+1
2 978 MORAREVIĆ Igor SRB ASK Hajduk Veljko VW Scorpio 02:52,915 00:24,110 00:24,110 18
3 969 BRKIĆ Uroš SRB ASU Galax VW Polo 03:18,821 00:50,016 00:25,906 15

Klasa 7 od 1401 do 2000 ccm N i A

Klasa 8 od 1601 do 2000 ccm E1
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ASK "Hajduk Veljko"
Negotin

 AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA 
"VRŠKA ČUKA-ZAJEČAR 2019"

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE
MEĐUNARODNO ZONSKO PRVENSTVO 

14-16.06.2019.

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Bod Ukupno

191 ĐURIĆ Vladimir SRB ASK Hajduk Veljko PEUGEOT 106 18
441 BALAČIKIĆ Dragan SRB ASK Hajduk Veljko HONDA Civic 25
978 MORAREVIĆ Igor SRB ASK Hajduk Veljko VW Scorpio 18
89 JOVANOVIĆ Petar SRB ASU Zeka auto sport ZASTAVA Yugo 55 25
52 KOLAREVIĆ Nenad SRB ASU Zeka auto sport RENAULT Clio 18
29 PETROVIĆ Darko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 12
85 LAZOVIĆ Darko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 10
62 JAKOVLJEVIĆ Mirko SRB ASK Herc Čačak ZASTAVA Yugo 55 15

101 MILJKOVIĆ Miodrag SRB AMSK KV Racing team ZASTAVA Yugo 55 15
555 LUKIĆ Dragan SRB AMSK KV Racing team ZASTAVA Yugo 12,5

5 135 VIDOSAVLJEVIĆ Aleksandar SRB ASK Rid sport PEUGEOT 106 25 25
6 46 RADOJKOVIĆ Aleksa SRB Auto Rojal klub HONDA Civic 25 25
7 151 NARODOVIĆ Mario SRB ASU Smart SUZUKI Swift 25 25
8 56 KALUĐEROVIĆ Nemanja SRB ASK Racing tribe ZASTAVA Yugo 55 25 25

142 MLADENOVIĆ Mihajlo SRB ASU Serbon ZASTAVA Yugo 55 18
7 MILOŠEVIĆ Miloš SRB ASU Serbon ZASTAVA Yugo 55 6 24

10 109 VUČKOVIĆ JAŠIN Željko SRB ASU Zlatibor RENAULT Clio 18 18
11 11 MILORADOVIĆ Petar SRB ASK Topola ZASTAVA Yugo 55 18 18
12 969 BRKIĆ Uroš SRB ASU Galax VW Polo 15 15
13 901 ARSIĆ Dragoljub SRB AMSK Župa RENAULT Clio 12 12
14 45 KARADŽIĆ Milutin SRB ASK Centar Boban ZASTAVA Yugo 55 4 4
15 129 SRETENOVIĆ Vladimir SRB AMKK Verba sport ZASTAVA Yugo 55 2 2

27,5

9

611

2 43

3 37

KONAČNI ZVANIČNI REZULTATI NACIONALNOG ŠAMPIONATA SRBIJE
PLASMAN KLUBOVA

4
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ASK "Hajduk Veljko"
Negotin

 AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA 
"VRŠKA ČUKA-ZAJEČAR 2019"

NACIONALNI ŠAMPIONAT SRBIJE
MEĐUNARODNO ZONSKO PRVENSTVO 

14-16.06.2019.

Pl Sb Vozač Nac Klub Vozilo Ukupno Zost. Bod

1 142 MLADENOVIĆ Mihajlo SRB ASU Serbon ZASTAVA Yugo 55 03:11,851 25+1
2 7 MILOŠEVIĆ Miloš SRB ASU Serbon ZASTAVA Yugo 55 03:20,879 00:09,028 18

KONAČNI ZVANIČNI REZULTATI NACIONALNOG ŠAMPIONATA SRBIJE
PLASMAN JUNIORA

Klasa 1 do 1150 ccm N Yugo 55
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